Parinee Crescenzo, "A" Wing, 1102, 11th Floor, "G" Block, Plot No. C38 & C39, Behind MCA, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051, India. Phone : 91-22-6124 0444 / 6124 0428

Fax : 91-22-6124 0438

E-mail: vinati@vinatiorganics.com Website: www.vinatiorganics.com CIN: L24116MH1989PLC052224



September 1, 2020

The Stock Exchange, Mumbai (Listing Department)
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 524200

National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department, Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

NSE Symbol: VINATIORGA / Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation to Stock Exchanges regarding publication of Notice related to AGM, Dividend and other related matters

Pursuant to Regulation 42 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We wish to submit herewith copies of newspaper advertisements dated September 1, 2020, published in Free Press (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper), publishing Notice related to 31st AGM, Dividend and other related matters.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company (www.vinatiorganics.com).

You are requested to take on record the same and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Vinati Organics Limited

Milind Wagh

Company Secretary/Compliance Officer

Encl: As Above

Phone: (02145) 232013/14 • Fax: 91-2145-232010 • E-mail: vinmhd@vinatiorganics.com

THE FREE PRESS JOURNAL DT 01/09/2020



VINATI ORGANICS LIMITED

(CIN: L24116MH1989PLC052224)

Regd. Office: B-12 & B-13/1, MIDC Industrial Area, Dist. Raigad, Mahad 402 309, Maharashtra, India Email: shares@vinatiorganics.com, Website: www.vinatiorganics.com
Tel No.: 022-61240444/428 Fax No.: 022-61240438

PRE ISSUE ADVERTISEMENT

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION REGARDING DIVIDEND

Notice is hereby given that the Thirty First Annual General Meeting ("31st AGM") of the Company will be held on Saturday, September 26, 2020 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the 31" AGM which is being circulated for convening the 31st AGM.

In view of the spread of COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circulars No.14/2020 dated April 8, 2020, No.17/2020 dated April 3, 2020 and No.20/2020 dated May 5, 2020 ("MCA Circulars") and the Securities Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CI R/P/2020/79 dated May 12, 2020 ("SEBI Circular"), allowed conducting Annual General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue.

The Notice of the 31* AGM along with the Annual Report for 2019 20 will be sent to all those members whose email lds are registered with the Company/Depositories /Depository Participants In accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular. Members may also note that the Notice of the 31st AGM and the Annual Report will be available on the Company's website at www.nsatiorganics.com and on the websites of the Stock Exchanges i. e. BSE Limited at www.nseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Sharex Dynamic India Pvt. Ltd., Registrar and Transfer Agents ("Sharex") at www.nseindia.com, Members can attend the 31st AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 31* AGM are provided in the Notice of the 31st AGM. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members are requested to contact the Depositary Participants in case of shares held in electronic form for permanent registration of e-mail address and Sharex in case of shares held in physical form for validating/updating their e-mail address and mobile nos. including address and bank details. Members who have not registered their email address and in consequence the Annual Report, Notice of 31* AGM and e-voting notice could not be serviced, may get their e-mail address and mobile number registered with Sharex, by clicking the link https://sharexindia.com/Email Register.html by providing details such as select. Company name from drop box, Folio Number, certificate Number, Shareholder name, PAN, mobile number, email id and also upload the image of share certificate and PAN card. In PDF or JPEG format (up to 1MB) latest by Friday, September 18, 2020. The facility for register.html by providing details such as Bank account no, bank name, IFSC code and also upload self-attested cancelled cheque leaf along with request letter duly signed in PDF or JPEG format (Up to 1MB) on or before Friday, September 18, 2020. Further Member may temporary register their e-mail addresses with the Company/RTA, on or before Friday, September 18, 2020. Further Member may temporary register their e-mail addresses with the Company/RTA, on or before Friday, September 18, 2020. At https://sharexindia.com/Email Register.html by providing details such as DP /Client ID, shareholder name, PAN, Mobile no, email id. Members are requested to follow the process as guided to capture the email address and mobile number for sending the soft 'copy of the notice and e-voting instructions along with the User ID and Password. In case of any queries, Members may write to support@sharexindia.com. Alternatively, Members may send an e-mail request at the email id <a href="mailto:support@sharexindia.

Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely on the business as set forth in the Notice of the 31stAGM through remote e-voting. The manner of remote e voting for shareholders in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice of the 31st AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.vinatiorganics.com and on the website of Sharex at www.vinatiorganics.com and on the website of Sharex at www.sharexindia.com

The facility for e-voting will also be provided at the 31st AGM ("Insta Poll") and Members attending the 31st AGM who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at the meeting through Insta Poll..

The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members thorough e-mail. Members who do not receive an e-mail or whose e mail addresses are not registered with the Company/Sharex/Depository/Depositary Participant(s) may generate login credentials by following the instructions given in the 31st AGM Notice.

The same login credentials should be used for attending the 31th AGM through VC/OAVM.

Members may note that the Board of Directors at its Meeting held on June 13, 2020 has recommended a Final Dividend of Re. 0.50 palsa per share in addition to interim dividend of Rs.5/- per share paid in March 2020. The book closure for the purposes of final dividend for FY 2019 20 will be from Saturday, September 19, 2020'to Saturday, September 26, 2020. The final dividend, if approved, by the Members at the 31st AGM, will be paid electronically to Members who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts will be sent to them in due course of time and upon normalization of postal services. To avoid delay in receiving dividend, shareholders are requested to update their bank details with their Depository Participants (where shares are held in dematerialised mode) and with Sharex (where the shares are registered in physical mode).

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of Members w. e. f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rates.

For Resident Members, tax shall be deducted at source under Section 194 of the Income Tax Act, 1961.

 Members having a valid PAN:
 7.5% or as notified by the Government of India

 Members not having PAN/Valid PAN:
 20% or as notified b the Government of India

A Resident individual member having valid PAN, subject to fulfillment of conditions specified in the Income Tax Act, 1961 can provide Form No. 15G/15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source. Resident shareholders may also submit any other document(s) as prescribed under the Income Tax Act, 1961 to claim a lower/Nii withholding tax. Mentioning PAN is mandatory for Members who will be providing Form 15G/15H or any other documents to claim a lower/Nii withholding tax. No tax shall be deducted on the dividend payable to a resident individual shareholder if the total dividend to be received by them during Financial Year 2020-21 does not exceed Rs.5000.

For Non-Resident members, taxes are required to be withheld in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. The withholding tax shall be at the rate of 20% (plus applicable surcharge and cess). Certain non-resident members may be eligible to avail the benefit conferred by the Double Tax Avoidance Agreement (DTAA) between India and the Country of residence of shareholder, subject to fulfillment of conditions attached thereto. Application of beneficial DTAA Rate shall depend upon the completeness and satisfactory review by the Company, of the documents submitted by Non-Resident members. To avail beneficial rates under DTAA, the Non-Resident members will have to provide certain documents viz., Tax Residency Certificate for FY 2020-21 from the jurisdictional tax authorities confirming residential status, Form 10F as prescribed under Income tax rules, self-attested copy of Permanent Account Number (PAN') card, self-declaration in the format prescribed by the Company.

In order to enable the Company to determine the appropriate tax rate at which tax has to be deducted at source under the respective provisions of the Income tax Act, 1961, members .are requested to upload the above mentioned details and documents in the format provided by us and as applicable to you on the link http://www.sharexindia.com/downloads.php?formtype=2/form15/ by 05.00 p.m. IST on Friday, September 18, 2020.

Place: Mumbai Date: 31 August 2020 Milind A Wagh Company Secretary 36

M

NAVSH And Lancuton 1 D. T. 01/09/2020



(CIN: L24116MH1989PLC052224)

नोंदणीकृत कार्यालयः बी-१२ व बी९३/९. एमआयछोसी इंडस्ट्रियल परिया, जिल्हाः स्थगडः, 😁 🕡

हमेलः shares@vinatiorganics.com वेबसाइटः www.vinatiorganics.com दरध्वनीः ०२२–६ १२४०४४४/४२८ फॅक्स क्र.: ०२२–६ १२४०४३८

पूर्व निर्गमित जाहिरात सभासदांना ३१ व्या वार्षिक **सर्वसाधारण सभेची नोटीस** आणि लाभांशासंबंधात माहिती

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की ३१ वी एजीएमनिमंत्रित करण्यासाठी प्रसारित केल्या जात आसलेल्या ३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण संभेच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी कपनीची एकतीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (३१ वी एजीएम) ऋनिवार, सप्टेंबर २६, २०२० रोजी सकाळी ११.००

(भाप्रवे) वाजता, खिडीओ कॉन्फरर्नसँग(व्हीसी)/अन्य दक्षत्राव्य माध्यमांमार्फत (ओएव्हीएम) घण्यात येईल

कोविह-१९ महामारीच्या प्रसाराच्या दृष्टीकोनातून, कॉपीरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमतीए) त्यांची परिपत्रके क. १४/२०२० दिनांकित एप्रिल ०८, २०२०, क. १७/२०२० दिनांकित एप्रिल १३, २०२० आणि क्र. २०/२०२० दिनांकित मे ५, २०२० (एमसीए परिपत्रके) आणि सिक्युरिटीज् एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने त्यांच्या परिपत्रक क. सेबी/एनजो/सीएफडी/सीएफडी/सीआय आर/२०२०/७९ दिनांकित मे १२, २०२० (सेबी परिपत्रक) एखाद्या ठिकाणी समान्दाच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना कीसी किंवा ओएव्हीएम माफेत वार्षिक सर्वसाधारण समा केष्याची अनुमती दिली आहे. ३१ व्या एजीएपटी नोटीस, लर्थ २०१-२० साठी वार्षिक अहवालासह ज्याचे इमेल आयडीज कंपनी/डिपोसिटियारिसपन्टसकडे नोंदलेले आहेत अष्टे सर्व सामान्दांना पूर्वीक एमसीए परिपत्रके आणि संबी परिपत्रकानुसार पाठवण्यात येतील. समान्दांनी यांचीही नोंद व्यावी की ३९२ व्या एजीएपटी नोटीस आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.vinatiorganics.com वर आणि स्टॉक एक्सवेजस्या म्हणजेच बीएसइ लिमिटेडस्या www.bseindia.com या वेबसाइटवर आणि नंशनल स्टॉक एक्सवेज ऑफ इंडियाच्या www.nseindia.com

या वेबसाइटवर आणि शैजरेक्स डायनामिक इंडिया प्रा. लि., रॉजेस्ट्रार आणि शेजर ट्रान्सफर एजन्ट (शैजरेक्स)च्या www.sharexindia.com या येबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध असतील, समासद केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत ३१ व्या एजीएमला उपस्थित राहू शकतील, ३१ व्या एजीएममध्ये सामील होण्यासाठी सुचना ३१ व्या एजीएमच्या नोटीसमध्ये देण्यात आल्या आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या समासदांची कंपन्या

अधिनियम २०१३ च कलम १०३ अधीन गणसंख्येसाठी गणना केली जाईल.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात भाग धारण करणाऱ्या समासदांना त्यांचे इ-मेल आयडीज् कायमचे नोंदवण्यासाठी डिपॉझीटरी पार्टिसिपन्टस्शी आणि प्रत्यक्ष स्वरुपात भाग धारण करणान समासदांना पता आणि बँक लपशीलासह त्यांचे इ-मेल अँद्रेस आणि मोबाइल क्र. च्या वैधीकरणासाठी / अपढेट करण्यासाठी श्रेअरेक्सशी शंपकं करण्यान समासदांना पता आणि बँक लपशीलासह त्यांचे इ-मेल अँद्रेस आणि मोबाइल क्र. च्या वैधीकरणासाठी / अपढेट करण्यासाठी श्रेअरेक्सशी शंपकं करण्यान विनंती केली जाते. ज्या समासदानी त्यांचे इ-मेल अँद्रेस आणि मोबाइल क्र. लिंक https://sharexindia.com/
Email_Register.html वर वित्तक करून हॉप बॉक्समझून कंपनी नाव, फोलिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, भागधरकाचे नाव, फॅन, मोबाइल क्रमांक अणि इंगेल आपढी अशी निवड करून तपशील पुरचून आणि पीडीएफ किंवा जेपीड़जी प्रारुपात (१ एमबी प्रयत) भाग प्रमाणपत्राची आणि पॅन कार्डची प्रतिमा सुद्धा अणाडे अरून, उद्यीरात उशीर शुक्रवार, सप्टेंबर १८, २०२० पर्यंत नोंदव शकतात, प्रत्याक स्वरुपात माग प्रारण करणाऱ्या समासदांना त्यांचा बैठेचा तपशील नोंदवण्यासाठी सुविधा सुद्धा https://sharexindia.com/Email_Register.html बँकर्चा प्रमास क्रमांच प्राराह शुक्रवार सप्टेंबर १८, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी अपलोड करून उपलब्ध आहे. त्यापुर्वे सभासद भागच स्थाप स्वरूपात्र केल तथा प्रतिस्व करणाऱ्या समासदांना त्यांच बिक्त प्रतिस्व करणाऱ्या समासदांना त्यांच विज्ञा प्रतिस्व करणाऱ्या समासदांना त्यांच अपलोख करणा विनंती पत्रसह रह केलेल्या प्रसासाविक प्राराह शुक्रवार सप्टर्शिक समासदाविक प्रतिस्व विज्ञाति स्वरूपात्र करणा विनंती प्रतिसह विज्ञाति समासदाविक समाच अपलेख अपलेख अर्थे साच कार्यंच कार्यंच कार्यंच समाच समाच समाच अर्थे अर्थे साच करणाची विनंती आहे. कोणत्याही प्रशास्य बावतीत श्रमासद अप्राण्या वावतीत कार्यंट मास्टर कॉपी आणि प्रत्यक्ष मामधारणच्या बावतीत भाग प्रमापत्राची प्रत पुरयून सही केलल्या विनंती पत्र पुरचून सही केलल्या विनंती पत्र पुरचून सही केलल्या प्रतीसह इमेल अंद्रेस सही केलल्या विनंती पत्राच्या स्वतीत भाग प्रमापत्र विनंत अर्था विनंती पत्र प्रसाद केलल्या प्रतीसह इमेल अंद्रेस सही केलल्या विनंती पत्र प्रसाद केलल्या विनंती भाग प्रमापत्र विवेद स्वतीत स्थासद इमेल अंद्रेस सही केलल्या विनंत भाग प्रमापत्र विनंति वलाएंट मास्टर कॉपी आणि प्रत्यक्र मामधरणाच्य

राजन केल्प्या सामाह इसरा अपूर्ण कालाक सामाव है केलिया कामकाजावर रिपोट इन्कोटिंग मार्फत दूरस्थपणे मते देण्याची संधि आहे. डिमटेरियलाइजड् पद्धतीतील, प्रत्यक्ष पद्धतीतील मागधारक आणि ज्या समासदांनी त्याचे इमेल अहेस नौदवेलेले नाहीत अशा समासदासाठी इ-व्होटिंगची पद्धत ३९ व्या एजीमच्या नोटीसमध्ये देण्यात आली आहे. तपशील कंपनीची वेबसाइट www.vinatiorganics.com वर आणि शेअरेक्सची वेबसाइट

www.sharexindia.com वर सदा उपलब्ध असतील.

www.snarexinda.com वर शुद्धा उपलब्ध असताल. इ-क्होनियों सुविधा ३१ व्या एजीएममध्ये (इन्स्टा पोल) सुद्धा पुरवण्यात येईल आणि ३१ व्या एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या ज्या सभासदांनी रिमोट इ-व्होटिंगने मते दिलेली नाहीत ते इन्स्टा पोलगार्थथ मत देऊ शकतील .

इ—होटिंगमापिथ मत वेण्यासाठी लॉग इन क्रिडेन्शियल्य संभासदोना इ—मेल मापिथ उपलब्ध करून दिली जातील. ज्या संभासदोना इ—मेल मिळणार नाही किंवा ज्याचे इ—मेल ॲड्रेस कंपनी/शेजरेक्स/डिपॉझीटरी पार्टिसिपन्टकडे नॉदलेल नाहीत ते ३१ व्या एजीएमच्या नोटीसमध्ये दिलेल्या सूचनाचे पालन करून लॉगइन क्रिडेन्शियल्सस निर्माण करू शकतात.

तीच लॉगइन क्रिडेन्शियल्स ३१ व्या एजीएमला व्हीसी/ओएव्हीएम मार्थथ उपस्थित राहण्यासाठी वापराबीत.

समासदानी नींद ध्यावी की संचालक मंडळाने त्यांच्या जून १३, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या समेत प्रति भाग र, ०,५० पेसे अंतिम लामाशाची शिफारस केली आहे जो भार्च २०२० मध्ये प्रदान करण्यात आलेल्या र, ५/- प्रति भागच्या अतिरिक्त आहे. एफ.बाय. २०१९-२० साठी अंतिम लामाशाच्या हेतूसाठी हुक वलाजर्स असेल शनिवार, सप्टेंबर १९, २०२० पासून शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०२० पर्यंत, अंतिम लामांश, ३१ व्या एजीएसमध्ये समासदांद्वारे मंजूर आल्यास, ज्या सभागदांनी इलेक्ट्रोनिक पद्धतीने लामांश मिळण्यासाठी त्यांच्या बैंकेचा तपशील अपडेंट केला आहे त्यांचा इलेक्ट्रीनिकती प्रदान केला जाईल, जेरी समासदांनी त्यांच्या बैंकेचा तपशील अपडेंट केली प्रदान केला जाईल, जेरी समासदांनी त्यांच्या बैंकेचा तपशील आहेत अपडेंट करण्याती समामन्य आल्यावर पाठवण्यात येतील. लामांश मिळण्यातील उशीर टाळणसाठी, मागधारकांना त्यांच्या बैंकेचा तपशील डिपॉझीटरी पार्टिसिमन्टस (जिथे भाग प्रत्यक्ष पद्धतीत नॉदलेले आहेत) कडे अपडेंट करण्याची विनंती केली जाहता थाडे

फायनान्स अधिनियम, २०२० च्या अनुषंगाने, लाभांश उत्पन्न समासदांन्या हाती करपात्र असेल एप्रिल १, २०२० पासून प्रबाने आणि कंपनीने प्राप्तीकर अधिनियम, १९६१ च्या कलम १९४ अधीन कर स्रोतातून कापणे आवश्यक आहे.

वैध पॅन असलेले सभासदः	७.५% किंवा भारत सरकारने अधिसूचित केल्याप्रमाणे
पॅन नसलेले / वैध पॅनविना सभासदः	२०% किंवा भारत सरकारने अधिसूचित केल्याप्रमाणे

वैध मेंन असलेला निवासी स्वतंत्र समासद, प्राप्तीकर अधिनियम, १९६१ मध्ये विनिर्दिष्टीत केलेल्या अटींची पूर्तता करण्याच्या अधीन, स्रोतालून कर न कापण्याचा लाम मळवण्यासाठी फॉर्म क्र. १५जी/१५एच पुरसू शकतो. निवासी भागधारक कमी/निरंक विधहोल्डिंग कराचा दावा करण्यासाठी अधिनियमात विहीत केलेला इतर कोणताही(कोणतेही) दस्तरेवज सादर करू शकतात. कमी/निरंक विधहोल्डिंग कराचा दावा करण्यासाठी फॉर्म १५जी/१५ एच किंवा अन्य कोणताहीदरतरेवज सादर करणाऱ्या समासदांसाठी पॅन नमूद करणे अनिवार्य आहे. निवासी स्वतंत्र भागधारकांना आर्थिक वर्ष २०२०—२१ दरम्यान मिळालेला लागांश रू. ५००० च्या वर नसेल तर त्यांना देय असलेल्या लागांशावर स्रोतालून कर कपात केली जाणार नाही.

अनिवासी सभासदोसाठी, प्राप्तीकर अधिनेयम, १९६१ च्या तरत्दीनुसार कर विधहोल्ड करणे आवश्यक आहे. विधहोल्डिंग कर २०% (अधिक लागू अनिवासी सभासदोसाठी, प्राप्तीकर अधिनेयम, १९६१ च्या तरत्दीनुसार कर विधहोल्डिंग कर तथा है। विधहोल्डिंग कर २०% (अधिक लागू असणारा आधिमार आणि सेस) दराने असावा. काही अनिवासी समासद भारत आणि भागधारकाच्या निवासी देशाच्या दरम्यानच्या ब्रबल टॅक्स ॲस्टॉइडन्स ऑसीमेंट (डीटीएए) ने दिलेल्या लाभाला, त्यासोबतच्या अर्टीची भूतंता करण्याच्या अधीन पात्र असतील. लाभदायक हीटीएए दर लागू वर्रल अनिवासी समासदानी सादर केलेल्या दस्तऐयजांचे पूर्णत्व आणि कंपनीद्वारे समाधानकारक आढाय्यावर अवलंदून आहे. डीटीएए अधीन लामदायक दर मिळळण्यासाठी, अनिवासी राभासदाना काही दस्तऐवज पुरवाने लागतील नामेः निवासी स्थितीची पुष्टी करणारे अधिकारिवाविषयक कर प्राप्तिकरणाकडील एमवाय २०२०—२१ साठी टॅक्स रेसिडेन्सी प्रमणपत्र, प्राप्तीकर नियमांखाली विहीत केल्याप्रमाणे फॉर्म १०एफ, परमनन्ट अकाउंट नंबर (पॅन) थी स्वसावािकत प्रत, कंपनीद्वारे विहीत केलेल्या प्रारुपात स्व—घोषणापत्र.

प्राप्तीकर अधिनियम, १९६१ च्या संबंधित तरतूर्त्ताखाली स्रोतातून च्या उच्ति कर दशने कर कपात करायची आहे ते छत्वणे कंपनीला शक्य होण्यासाठी, समासदाना आग्ही पुरवलेल्या प्रारुपात आणि तुम्हाला लागू असल्याप्रमाणे उपरोक्त तपशील आणि दुस्तऐवण लिंक https://www.sharexindia.com/downloads.php?formtype=2/form15/ वर शुक्रवार, सप्टेंबर १८, २०२० रोजी संध्याकाळी ०५.०० (भाप्रते) पर्यंत अपलोड करण्याची विनंती केली जात आहे.

विनती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड करिता

सही/-

मिर्लीद ए..वाघ कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाणः मुंबई तारीखः ३१ ऑगस्ट २०२०